
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-408/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-18/27.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Русаля, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 63416, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

Ползвател Масив по 
ползване 

Площ на 
масива по 

ползване/дка/ 

АГРОТРАНС - ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО ЕООД 

1 3181.062 

АГРОКОНСУЛТ АП 2 2219.266 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

3 3818.728 

НЕНКО ИВАНОВ НЕНКОВ 4 69.282 

РУМЕН ЙОРДАНОВ 
ТОДОРАНОВ 

5 1765.57 

ЙОРДАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 6 45.05 

СОРТОВИ СЕМЕНА-ВАРДИМ 
ЕАД 

7 35.281 

    11134.239 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 

Ползвател Масив 
по 

ползв
ане 

Площ на 
масива по 
ползване/

дка/ 

Обработв
ана 

декларир
ана 

площ/дка/ 

Допълнит
елна площ 
общо/дка/ 

Допълнит
елна площ 

за 
плащане 

частна/дка
/ 

ОПФ/д
ка/ 

ДПФ/д
ка/ 

средн
о 

рентн
о 

плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 



 2 

АГРОТРАН
С - 

ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

ЕООД 

1 3181.062 2946.82 234.243 224.75 9.493 0 16.37 3679.1
6 

АГРОКОНС
УЛТ АП 

2 2219.266 2133.36 85.908 56.455 29.453 0 16.37 924.17 

ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗА

Р 
ДИЧЕВСКИ

" 

3 3818.728 3562.97 255.761 183.26 9.096 63.405 16.37 2999.9
7 

НЕНКО 
ИВАНОВ 
НЕНКОВ 

4 69.282 68.208 1.074 1.074 0 0 16.37 17.58 

РУМЕН 
ЙОРДАНО

В 
ТОДОРАН

ОВ 

5 1765.57 1691.88 83.094 84.556 7.944 0 16.37 1384.1
8 

ЙОРДАН 
ПЕТКОВ 

ГЕОРГИЕВ 

6 45.05 41.604 3.446 3.446 0 0 16.37 56.41 

СОРТОВИ 
СЕМЕНА-
ВАРДИМ 

ЕАД 

7 35.281 24.461 10.82 10.82 0 0 16.37 177.12 

    11134.24 10469.3 664.94 545.549 55.986 63.405 16.37 8930.6
4 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Русаля комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане на 

едногодишни полски култури в размер на  16.37лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

  Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имо
т 

НТП 

Собст,име средно 
рентно 
плащан

е §2е 
/лв./ 

дължим
о рентно 
плащане 
§2е /лв./ 

1200
9 

3.463 3.619 Нива АНГЕЛ ПЕТРОВ ДЕЧЕВ и др, 16.37 56.69 

1201
5 

3.018 3.018 Нива ПАРАСКЕВА ХРИСТОВА 
ДАСКАЛОВА 

16.37 49.40 

1202
2 

3.997 3.999 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     



 3 

1202
5 

3.438 3.438 Нива ГЕОРГИ ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16.37 56.28 

1302
0 

6.343 6.893 Нива ЙОРДАН ПЕТРОВ ТАЧЕВ 16.37 103.83 

1303
2 

7.898 8.395 Нива КИРИЛ ИВАНОВ АНЧЕВ 16.37 129.29 

1501
0 

5.998 5.998 Нива ЙОРДАНКА ДОЧЕВА 
КОЖУХАРОВА 

16.37 98.19 

1502
2 

5.597 5.597 Нива СЪБКА ЦОНЕВА ПЕТКОВА 16.37 91.62 

2300
2 

0.218 8.397 Нива МАРКО ПАСКАЛЕВ МАРКОВ 16.37 3.57 

2300
3 

1.159 8.296 Нива МИЛЕНА ПЕТРОВА ИВАНОВА 16.37 18.97 

3004
3 

2.721 2.83 Нива ДЕЧО ИВАНОВ КОСЕВ 16.37 44.54 

3005
1 

7.393 7.395 Нива СВЕТЛАНА ПАНАЙОТОВА 
АНГЕЛОВА и др, 

16.37 121.02 

3005
2 

9.096 9.096 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

3901
1 

5.958 6.165 Нива БЪРНА ДЕЧЕВА ВЪРБАНОВА 16.37 97.53 

3902
6 

4.366 4.424 Нива МАРКО ПАСКАЛЕВ МАРКОВ 16.37 71.47 

3904
0 

2.999 2.999 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

3904
2 

0.904 0.999 Нива АНЧО СТОЙНОВ МАРКОВ 16.37 14.80 

3905
7 

13.76 14.32
6 

Нива БОРИС АЛЕКСАНДРОВ ДОЧЕВ и 
др, 

16.37 225.25 

3905
8 

7.978 8.296 Нива ЛИЛЯНА МЕТОДИЕВА 
ИВАНЧЕВА и др, 

16.37 130.60 

4000
5 

2.95 3.398 Нива КИРИЛ ИВАНОВ АНЧЕВ 16.37 48.29 

4000
7 

0.025 1.978 Нива ЗДРАВКА АНГЕЛОВА 
АТАНАСОВА 

16.37 0.41 

4001
0 

0.081 1.834 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

4700
2 

24.391 31.62
2 

Нива ЦЪРКВА "СВЕТА БОГОРОДИЦА" 
- РУСАЛЯ 

16.37 399.28 

4700
3 

8.092 9.996 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

4700
4 

4.798 4.798 Нива ВЕЛИКА АНГЕЛОВА 
СТЕФАНОВА 

16.37 78.54 

4701
1 

5.188 8.296 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

4704
9 

0.085 3.998 Нива ТРИФОН ИВАНОВ КОСЕВ 16.37 1.39 



 4 

1701
0 

12.758 14.09
5 

Нива ЯНКО НЕДКОВ ЯНЕВ 16.37 208.85 

1702
2 

7.606 8.606 Нива ЙОНКА МИХАЙЛОВА 
АТАНАСОВА и др, 

16.37 124.51 

1702
3 

5.899 5.997 Нива ЛИЛЯНА МЕТОДИЕВА 
ИВАНЧЕВА и др, 

16.37 96.57 

1703
1 

4.139 4.139 Нива ЛОЗЕНСКА ЛОЗА ООД 16.37 67.76 

2001
6 

5.812 5.997 Нива МИНЧО ЕНЕВ МИНЧЕВ 16.37 95.14 

2102
6 

6.606 6.606 Нива ПЕТКО ХРИСТОВ ЦОНЕВ 16.37 108.14 

2104
6 

4.598 4.598 Нива НИКОЛА НЕДЯЛКОВ ТОНЕВ 16.37 75.27 

2105
0 

1.801 1.801 Нива ГЕНЧО ТОТЕВ СТОЙНОВСКИ 16.37 29.48 

2105
3 

7.018 7.018 Нива ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 16.37 114.88 

2300
2 

8.163 8.397 Нива МАРКО ПАСКАЛЕВ МАРКОВ 16.37 133.63 

2300
3 

7.137 8.296 Нива МИЛЕНА ПЕТРОВА ИВАНОВА 16.37 116.83 

2401
5 

6.197 6.197 Нива МИНЧО ЕНЕВ МИНЧЕВ 16.37 101.44 

2401
8 

8.195 8.195 Нива ЦЪРКВА "СВЕТА БОГОРОДИЦА" 
- РУСАЛЯ 

16.37 134.15 

2600
2 

9.943 9.943 Нива ГАЛИНА ЗАХАРИЕВА КАМЕРИ 16.37 162.77 

3001
9 

2.999 4.797 Нива ГАЛИНА ЗАХАРИЕВА КАМЕРИ 16.37 49.09 

3204
3 

6.796 6.796 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

3204
8 

1.209 3.417 Нива АНГЕЛ ЙОРДАНОВ АНГЕЛОВ 16.37 19.79 

3205
2 

2.383 3.099 Нива РОСИЦА ВИХЪРОВА ПЕТРОВА 16.37 39.01 

3302
5 

7.61 7.796 Нива ПАНАЙОТ ИЛИЕВ ПАНАЙОТОВ 16.37 124.58 

5324
2 

0.36 1.045 Нива АНГЕЛ МИЙКОВ МОШЕВ 16.37 5.89 

5324
4 

1.851 2.015 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

5324
5 

0.846 2.293 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

1600
3 

6.616 6.658 Нива ВЕЛИКА ПЕТКОВА БЕНЕВА 16.37 108.30 

1602
2 

2.464 2.798 Нива КРЪСТИНА ЙОРДАНОВА 
ЦОНЕВА 

16.37 40.34 



 5 

1800
5 

4.798 4.798 Нива СВЕТЛАНА ПАНАЙОТОВА 
АНГЕЛОВА и др, 

16.37 78.54 

1802
4 

27.598 28.62
5 

Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

1803
1 

3.285 3.298 Нива ИВАН РАДЕВ МОНОВСКИ 16.37 53.78 

1900
7 

6.652 6.997 Нива ИВАН РАДЕВ МОНОВСКИ 16.37 108.89 

1901
6 

5.997 5.997 Нива ИВАН ИЛИЕВ ИГНАТОВ 16.37 98.17 

1901
9 

0.002 6.297 Нива КОСЮ ДИМОВ ПАСКАЛЕВ 16.37 0.03 

2500
2 

7.806 8.196 Нива СТЕФАН ЦОНЕВ ДРЕНСКИ 16.37 127.78 

2501
6 

4.497 4.598 Нива ЕТ"ДАТРИКС-2000-ДАНКА 
АЛЕКСАНДРОВА" 

16.37 73.62 

2503
6 

4.398 4.398 Нива ЙОРДАНКА КОСТАДИНОВА 
ДИМИТРОВА 

16.37 72.00 

2505
4 

35.807 45.06
2 

Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

2506
3 

11.163 12.99
4 

Нива ТРИФОН ИВАНОВ КОСЕВ 16.37 182.74 

2506
4 

3.412 16.89
2 

Нива ЙОВКА ИВАНОВА КОСЕВА 16.37 55.85 

2506
5 

4.24 4.398 Нива ЗДРАВКО КОСТАДИНОВ ДИМОВ 16.37 69.41 

2700
7 

8.995 8.995 Нива ИВАН ИЛИЕВ ИГНАТОВ 16.37 147.25 

2900
2 

0.16 5.598 Нива НИКОЛА НЕДЯЛКОВ ТОНЕВ 16.37 2.62 

2901
0 

5.398 5.398 Нива БЪРНА ДЕЧЕВА ВЪРБАНОВА 16.37 88.37 

2901
3 

2.998 2.998 Нива КРЪСТИНА ЙОРДАНОВА 
ЦОНЕВА 

16.37 49.08 

2901
4 

3.132 3.298 Нива ИВАН РАДЕВ МОНОВСКИ 16.37 51.27 

2902
2 

5.399 5.399 Нива ГЕОРГИ ХРИСТОВ ДАСКАЛОВ 16.37 88.38 

3500
6 

7.256 8.195 Нива БЕША МОНЕВА ДЕЧЕВА 16.37 118.78 

3501
9 

3.505 3.591 Нива ИВАН РАДЕВ МОНОВСКИ 16.37 57.38 

3502
4 

1.539 1.539 Нива ГАНЧО ГЕНОВ КОКАЛАНОВ 16.37 25.19 

3502
5 

0.999 0.999 Нива ТОДОР ЕНЧЕВ ТОДОРОВ 16.37 16.35 

3506
4 

2.181 3.001 Нива КИРИЛ ИВАНОВ АНЧЕВ 16.37 35.70 



 6 

3508
3 

4.998 4.998 Нива ДОНА КОСЕВА ДИМИТРОВА 16.37 81.82 

3509
1 

3.521 4.098 Нива ВИТАН АНГЕЛОВ ВИТАНОВ 16.37 57.64 

3701
0 

0.497 1 Нива ИЛИЯН ХРИСТОВ НЕДЕВ 16.37 8.14 

3702
0 

7.296 7.296 Нива ИЛИЯ АНЧЕВ КРЪСТЕВ 16.37 119.44 

3702
3 

7.097 7.097 Нива ДЕЧО ИВАНОВ КОСЕВ 16.37 116.18 

3702
6 

9.198 9.198 Нива ПЕТКО ХРИСТОВ ЦОНЕВ 16.37 150.57 

3706
3 

1.582 4.697 Нива КОСЮ ДИМОВ ПАСКАЛЕВ 16.37 25.90 

3707
2 

2.302 2.999 Нива НЕВЕНА РАДЕВА ВАКОВА и др, 16.37 37.68 

3707
5 

4.898 4.898 Нива ЛОЗЕНСКА ЛОЗА ООД 16.37 80.18 

3707
7 

2.998 2.998 Нива ВЪРБАН ИВАНОВ ТОДОРОВ 16.37 49.08 

3707
8 

5.499 5.499 Нива ИВАН ПЕТРОВ ПЕТРОВ 16.37 90.02 

3906
9 

6.113 6.797 Нива РОСИЦА ЙОРДАНОВА 
АНДРЕЕВА 

16.37 100.07 

3907
0 

2.999 2.999 Нива АНГЕЛ ЙОРДАНОВ АНГЕЛОВ 16.37 49.09 

4100
7 

0.5 0.5 Нива ИВАН КОЛЕВ БАЙЧЕВ 16.37 8.19 

4101
7 

9.996 9.996 Нива ГЕОРГИ АНГЕЛОВ КАЦАРОВ 16.37 163.63 

4102
7 

9.096 9.096 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

4202
4 

10.358 10.37
3 

Нива ИЛИЯ АНЧЕВ КРЪСТЕВ 16.37 169.56 

4301
0 

2.649 2.999 Нива БЕША МОНЕВА ДЕЧЕВА 16.37 43.36 

4302
5 

2.854 3.062 Нива ГЕОРГИ АНГЕЛОВ КАЦАРОВ 16.37 46.72 

4303
7 

2.837 2.837 Нива МАРИЯ ДЕЧЕВА НИКОЛОВА 16.37 46.44 

4402
6 

2.683 3.003 Нива ВИТАН ИВАНОВ ЧЕРВЕНКОВ 16.37 43.92 

4501
0 

2.771 2.988 Нива ЕТ"ДАТРИКС-2000-ДАНКА 
АЛЕКСАНДРОВА" 

16.37 45.36 

4502
2 

3.498 3.498 Нива ВЕЛИКА ПЕТКОВА БЕНЕВА 16.37 57.26 

4503
0 

10.097 10.09
7 

Нива СВЕТЛАНА ПАНАЙОТОВА 
АНГЕЛОВА и др, 

16.37 165.29 



 7 

4505
5 

4.854 5.097 Нива ГЕОРГИ ХРИСТОВ ДАСКАЛОВ 16.37 79.46 

4507
7 

3.249 3.249 Нива МАРИЯ ИВАНОВА ДЕЛКОВА 16.37 53.19 

2900
2 

5.192 5.598 Нива НИКОЛА НЕДЯЛКОВ ТОНЕВ 16.37 84.99 

3201
9 

4.498 4.498 Нива ВЕЛИКА АНГЕЛОВА 
СТЕФАНОВА 

16.37 73.63 

3204
8 

1.835 3.417 Нива АНГЕЛ ЙОРДАНОВ АНГЕЛОВ 16.37 30.04 

3205
2 

0.716 3.099 Нива РОСИЦА ВИХЪРОВА ПЕТРОВА 16.37 11.72 

2603
6 

7.599 7.599 Нива ВИТАН АНГЕЛОВ ВИТАНОВ 16.37 124.40 

3104
6 

3.045 3.045 Нива МАРИЯ ИВАНОВА ДЕЛКОВА 16.37 49.85 

3706
3 

3.115 4.697 Нива КОСЮ ДИМОВ ПАСКАЛЕВ 16.37 50.99 

3707
2 

0.696 2.999 Нива НЕВЕНА РАДЕВА ВАКОВА и др, 16.37 11.39 

3707
3 

8.246 8.246 Нива МАРИЯ ИВАНОВА ДЕЛКОВА 16.37 134.99 

4600
9 

7.944 10.89
4 

Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

4601
1 

4.915 5.248 Нива ФАВО АД 16.37 80.46 

4601
7 

1.91 2.249 Нива КРАСИМИР ВИХЪРОВ ДЕЧЕВ 16.37 31.27 

4603
0 

2.998 2.998 Нива ИВАНКА ГАНЧЕВА НЕШКОВА 16.37 49.08 

4603
3 

3.098 3.098 Нива АТАНАС ИВАНОВ ТОДОРОВ 16.37 50.71 

4603
4 

3.15 3.15 Нива ИВАН ИЛИЕВ ИГНАТОВ 16.37 51.57 

4603
7 

3.198 3.198 Нива МИНЧО ЕНЕВ МИНЧЕВ 16.37 52.35 

4605
2 

8.795 8.795 Нива АНЧО СТОЙНОВ МАРКОВ 16.37 143.97 

4605
5 

6.397 6.397 Нива ДОЧО ИВАНОВ ДОЧЕВ 16.37 104.72 

4605
6 

7.198 7.198 Нива ПЕТЪР ВИТАНОВ ТАЧЕВ и др, 16.37 117.83 

4606
1 

0.842 3.459 Нива ГАНЧО ГЕНОВ КОКАЛАНОВ 16.37 13.78 

4801
1 

3.497 3.497 Нива СТЕФАН ЦОНЕВ ДРЕНСКИ 16.37 57.25 

4801
2 

3.578 3.599 Нива МАРКО ПАСКАЛЕВ МАРКОВ 16.37 58.57 



 8 

4802
2 

4.04 4.198 Нива ИВАН ПЕТРОВ ХИНЧЕВ 16.37 66.13 

4802
7 

3.377 5.529 Нива НИКОЛА НЕДЯЛКОВ ТОНЕВ 16.37 55.28 

4803
1 

3.293 4.297 Нива БОЖИДАР ПЕТРОВ ПЕТРОВ 16.37 53.91 

4803
4 

1.925 4.198 Нива ПЕТКО ХРИСТОВ ЦОНЕВ 16.37 31.51 

4804
8 

3.266 6.007 Нива МАРИЙКА ТРИФОНОВА 
ДИМИТРОВА 

16.37 53.46 

  664.94         8930.64 

 

Разликата от 119.391 дка са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ - 63.405дка Общинския 

поземлен фонд/ОПФ/ - 55.986дка, които попадат в масивите за ползване на ползвателите, 

разпределени по имоти, както следва : 

 

 

имот 
№ 

Ползвател име Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имо
т 

НТП 

Собст,име 

18024 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

27.598 28.625 Нив
а 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

25054 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

35.807 45.062 Нив
а 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

  63.405    

 

имот 
№ 

Ползвател име Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имо
т 

НТП 

Собст,име 

12022 АГРОКОНСУЛТ АП 3.997 3.999 Нив
а 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

30052 АГРОКОНСУЛТ АП 9.096 9.096 Нив
а 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

39040 АГРОКОНСУЛТ АП 2.999 2.999 Нив
а 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

40010 АГРОКОНСУЛТ АП 0.081 1.834 Нив
а 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

47003 АГРОКОНСУЛТ АП 8.092 9.996 Нив
а 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

47011 АГРОКОНСУЛТ АП 5.188 8.296 Нив
а 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

32043 АГРОТРАНС - ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО ЕООД 

6.796 6.796 Нив
а 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

53244 АГРОТРАНС - ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО ЕООД 

1.851 2.015 Нив
а 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

53245 АГРОТРАНС - ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО ЕООД 

0.846 2.293 Нив
а 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

41027 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

9.096 9.096 Нив
а 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

46009 РУМЕН ЙОРДАНОВ ТОДОРАНОВ 7.944 10.894 Нив
а 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

  55.986    

 



 9 

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Русаля, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Русаля и в сградата на Общинска 

служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община Велико 

Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19, ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА               П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


